3077 AL Rotterdam 

The Netherlands 

Order number: 2510484 

Datum 25/06/2025

ISTOVAR

Skladište Adria top trade d.o.o. (skladište broj 7)

Ulica dr. Luje Naletilića 94 A 

10020 Zagreb (Botinec)

Hrvatska

Radno vrijeme: 08:00 — 14:00

Dogovorena cijena 1700 € (tisuću i sedam stotina eural

Trgovačko društvo upisano je u Sudski registar Trgovačkog suda u Zagrebu pod matičnim brojem subjekta 081344455.
Temeljni kapital: 2.650,00 euro, uplaćen u cijelosti 

Računi: RAIFFEISEN BANK d.d., Zagreb HR5524840081135185024 
Uprava: direktor Paško Topalović